hoc habentibus petendi stipulandi et recipiendL et

quod supradicti a tractatu aut acordio si illum super

premissis firmari contigerit nullatenus deuiabunt.

et generaliter omnia alia faciendi in premissis om

nibus et quolibet premissorum circumstanciis et

dependenciis eorumdem tautum et taliter quantum

et qualiter faceremus et facere possemus si ibidem

presentes essemus in persona eciamsi mandatum

exigant magis speciale que premissa omnia et quod

libet eorum ac quicquid per dictos ambassatores

nostros et nuncios aut duos ex eis factum et actum

fuerit in premissis uel aliquo premissorumcircum

stanciiscpiez et dependenciis eorum seu aliter qiio

modolibet tractatum concordatum firmatuin et factum

fuerit pro nobis et nomine nostro et dictis succes
soribus nostris ex nunc prout ex ftnnc promittimus

bona fide et in uerbo regio ac sub ypoteca et obli

gacione bonorum nostrorum et dictorum successorum

nostrorum regum francie iratum gratum firmumque

et placidum omnino tenere habere actendere et adim

plere secundum eorum formam et tenorem. quod

que litteras seu cartas uel instrumenta quas seu

que dicti ambassatores procuratores et nuncii nostri

aut duo ipsorum super premissis et quolibet pre

missorum uel aliter quomodolibet facient confirma

bimus per ipsas nostras patentes literas uel alias

fuerit opportunum pro negocii permanencia et per

petue stabilitatis firmitate. in cuius rei testimonium

nostrum sigillum presentibus literis est appensum.
datis parisiis die im octobris anno domini MccciLxxitxvi

et regni nostri decimaseptima-et erant sic signatm

per regem in suo consilio. de sanctis.

que quidem regie litere scripte sunt in pergameno et

munite sigillo magno pendenti in cera crocea in al

tera cuius sigilli facie sculpta est ymago prefati serenis

simi regis sedentis sin solio cum diademat-e in capite

et sceptro regio in utraque manu et sub pedibus

ymagines duorum leonuin et in dicti sigilli circum

ferencia talis post crucem supraseriptio legebatur

1- kalrjolus-dei igratia francorum rem a tergo autem

dictiusigilli seu in altera facie-eius impressum iest

1239 1240

1241 sxacvm xm 1242

aliud paruum sigillum in quo sculpta est ymago cu- a mensis predicti octobris proxime preteriti et alio

iusdam angeli alis expansis et tenentis clipeum iuxta

pectus pendentem a collo habentisque in manu dextera

baculum cum cruce in cacumine ut apparet in quo

quidem clipeo sunt sculpta arma prefati serenissimi

domini regis silicet tres flores liliorum.

Procuratorio nomine prefato ex una parte. et illustris

et magnificus dominus dominus antoniotus adurnus dei

gracia ianuensium dux et populi deffensor in presentia

consilio-consensu et uoluntate sui uenerandi consi

lii dominorum decemocto antianorum ac officii octo

prouisionis et oflicii octo pacis. et dicta consilium

etofficia in presentia auctoritate et consensu pre

fati magnifiei domini ducis. in quibus consilio an

tianorum et officio octo pacis interfuit legiptimus

et sufiiciens numerus ipsorum antianorum et offi

eialium dicti officii pacis. et in dicto officio octo

prouisionis plenus et totalis numerus interfuit et

quorum de dicto consilio antianorum qui interfue

runt nomina sunt hec. laurencius marocellus prior.

antonius de paulo. nicolaus de predis. obertus squar

zafieus. nicolaus de pastino de bauaro. antonius de

fontanegio notarius. leo faxanus. bartolomeus fala

monicaa petrus scotus. dexerinus bustarinus antonius

de ualletariL iohannes brunus de puleiffera. mateus

de nigro. bernabos dentutus subrogatus loco petri

eius fratris absentis ludouicus panzanus. manfredus

de groppalo et mateus de carolo absente reliquo

decimo octauo uidelicet iohanne todischo de aren

zano tantum et dictorum officialium octo officii pro

uisionis qui omnes interfuerunt nomina sunt hec.

dominus georgius honestus legumdoetor. dominus

scguranus de nigro iuris utriusque doctor. lucianus

pauicius. dominicus lercarius dominus luchi. ope

cinus de casana. manuel de guisulfis thomas cata

neus et petrus de persio. nomina uero illorum de

dictis octo pacis qui eciam intei-fuerunt sunt hec.

antonius lercarius prior. dominus antonius iusti

nianus milesi iohannes de traui. stephanus cataneus.

dominicus de auria. manuel de bobio et damianus

adurnus. absente reliquo octauo tantum uidelicet

luciano spinula nunc.inhabili de persona. habentes

ad infrascripta peragenda omnimodam et sufiicientem

potestatem et bailiam tam ex eorum. officiis quam

ex potestate et baylia eisdem concessa coniunctim

et diuissim iuxta fbrxnam plurium et diuersorum

consiliorum ciuitatis ianue diebus infrascriptis cele

bratorum. de quibus apparet in actis cancellarie

ducalis uno uidelicet mcccLxxxxv die x nouembris

scripto manu antonii de credencia notarii infrascrigztir

alio mcccLxxxxvr die septima iuliitscripto manu con

radi mazurri notarii aliis die octaua et gdie noua

dicti mensis iullii anni presentis alio dicimur mensis

septembris et valio die xv eiusdem mensis septembris